Sala das Sessões,
(

osto de 2021.

ELA
Ve

I II/46RA
I 4 jk.- -‘11  S

---

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REOUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito diversas informações em relação a reforma do prédio

da cozinha piloto.

Considerando que o prédio onde funciona a cozinha piloto

está em reformas.,

Considerando que os edis que subscrevem este expediente

estiveram presentes no prédio em reforma, contudo foi constatado que a obra está

paralisada,

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe o segue em relação a reforma do prédio da cozinha piloto:

1)Por quais motivos a reforma do prédio está paralisada?

2)Qual o custo total da reforma?

3)Qual o prazo para conclusão?

4)Quais etapas foram concluídas e pagas?

5)Houve alteração no valor total do projeto inicial?

6)Encaminhar cópia do projeto e da planta da obra?

.7

MA UINJ1 REIRA
ve 	Ptivi3LICAI•IOS-

Rua Bard() do Rio Bra co, 127/131 -  Ce  rCEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fa, . ( 	1-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1